4435 Gardesanae *nel muro d'uno sagrato* GAMM. LIL. In Benaco ad insulam fratrum FELIC.; ad ecclesiam monasterii MARCAN.; similiter RELIQUI ANTIQUIORES. Altino [in hoc erravit Fontan.] Venetias delata extat apud nobiles de Mainottis in area S. Pantaleonis FONTANINI 1704. — In paeninsula Sirmionis SARAYNA male.

V · F
SEX · LAETIL · FAB
QVARTIO · VI · VIR
AVG · SEX · LAETIL · VA
5 LENTIONI · ET · RVFAE
RAVCVLAE · FIL · PARENTIB
ET · SIBI · ET · FESTAE
IANVARI · FIL · VXORI
SEX · LAETIL · SECVNDO
10 LAETIL · PRIMVLAE · FILIIS
ET · LAETILIAE · FIRMINAE
NVRV

162, 5; syllogae Brixianae Traiectina n. 160, Medicea n. 225, Arragonensis ms. n. 214 = 417, Rossii p. 301, Gnocchii ms. p. 34 vix de visu; auctores Veronenses Sarayna Lat. f. 50, Ital. f. 70 (inde Smetius 161, 2) et Panvinius Ver. ms. f. 297', ed. p. 224; Grut. 428, 4 ex Sarayna et Verderianis. Denuo ex lapide Fontaninius in epistula ms. ad Muratorium a. 1704, quam repperimus et Utini in bibliotheca capitulari et inter Muratoriana.

V. l. dabo plenam Gammari Feliciani (Tarv.) Fontaninii. — In vv. div. consentiunt Gamm. Font. nec multum discedit Tarvis. — 1 om. Gamm. Font. — 3 QVARTTO 'sic' Font. — 6 RAVCVLAE Tarvis., RAVCVIAE Font., RAVEVLAE Gamm. — 6 PARENTIBVS Font. — 8 IANVARI Tarvis. — 9 SECVND Font. — 11 LAETILLAE FILIAE MINAE Font. — 12 NVRV Gamm. Tarv. Font. reliquique meliores (NVRV Verder. Traiect.), NVRVI Arrag. cum asseclis Rossio et Gnocchio et Gruterus.

4436 extra Brixiam fuit in via ad Castenedolum in angulo casae colonicae episcopalis; inde a. 1805 venit ad Lechium, postea in museum.

V · F
L · LAVDONIVS
HERMES
VI · VIR · AVG · BRIX
5 SIBI · ET
LAVDONIAE · FIRMAE
VXORI
LAVDONIAE · FIRMVLAE
LAVDONIIS · PRIMITIVO
10 QVARTIONI · LIB · ET
ET · L · N · DIOGENI · LOCVM · DONAVIT

Contuli. Habent Brognoli misc.; Labus *giorn. Arcad.* 1819 IV p. 272 et in comm. Athenaei Brixiani 1818/9 p. 110 et apud Orellium 4824; Ioli cat. mus. f. 29.

8 fin. sine dubio cogitatione supplendum est *f(iliae)*; sed in lapide id non adest. — 11 postea adiectus est, unde vocabulum ET errore repetitur. Puto explicandum esse ad hoc exemplum: *et L. N(onio) Diogeni locum donavit*; quod proposuit Labusius *et L(audo)n(ñs) Diogeni* ego ne intellego quidem.